Patat en snacks

PATAT

Gezinszak - vanaf 2 pers.
Patat klein

Patat zonder
Patat groot
Patat met

Patat speciaal
Patat pindasaus
Patat Joppiesaus
Patat oorlog
Patat stoofvlees
Boerenpatat
Kids smulbox

€4,60
€2,40
€2,60
€3,60
€3,10
€3,35
€3,35
€3,10
€3,35
€5,50
€5,50
€6,95

Kapsalon -kip/pulled pork €8,95

GLUTENVRIJ

Frikandel
Kroket
Bamischijf
Kipnuggets

€2,30
€2,90
€2,50
€6,45

VEGATARISCH

Kaassoufflé
Bamischijf
Bonita

€2,65
€2,50
€2,40

SNACKS
Frikandel

Frikandel speciaal
Frikandel XXL
Frikandel XXL speciaal
Nasi- / Bamischijf
Kroket

Goulash kroket
Carrero

Kaassoufflé
Kipcorn

Gehaktbal

Berehap

Berehap pinda
Loempia

Pikanto
Shoarmarol
Sitostick

Kipsaté

Kipnuggets

Viandel

Rotirol

Ribster

Troika

Lihanboutje
Chickenstrips - 3 stuks
Chickenstrips- 6 stuks

€2,20
€2,95
€4,15

€4,90
€2,50
€2,65
€2,65
€2,65
€2,65
€2,65
€3,45
€4,15

€4,90
€4,15

€3,15

€3,75

€5,00
€5,70
€4,95
€2,40
€2,50
€2,50
€3,00
€2,50
€4,00
€7,00



CAFETARIA

Broodjes, burgers, bijgerechten, ijs & milkshakes

BROODJES 1JS & MILKSHAKES

Broodjeham /kaas €3,30 Softijs hoorntje klein €1,50
Broodje gezond €4,40 Softijs hoorntje groot €2,25

Softijs vierkante beker €1,75
BURGERS Softijs reuze beker €2,50
Classic burger XL €8,95 Sundae klein €1,50
Cheese burger €7.50 Sundae €3,00
Spek burger €8,00 Milkshake middel €375
Mexicaanse burger  €8,00 Milkshake groot €4,25
Texas burger €8,00 Calippo Cola €1,70
Kipburger €6,00 Calippo Orange €1,70
Hamburger speciaal €750 Twister €2,20
Vega burger €9,50 Schatkistje €2,00

Magnum €2,90
BIJGERECHTEN Raketje e1.00
Slaatje klein €3,00 1Jsspecial €6,50
Slaatje groot €4,40 Saus / dips €0,50
Rauwkost €2,40

Openingstijden:

Maandag & dinsdag: gesloten
Woensdag & Donderdag: 11:30-20:00
Vrijdag - Zondag: 11:30-21:00

Dute Beltrum
Bistro - Cafetaria - Catering - Zalen
Meester Nelissenstraat 16, 7156 MD Beltrum
0544-20 4020 - info@dutebeltrum.nl - dutebeltrum.nl




